
Bezirk Ostalb 2005/06

Herren Kreisliga B Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Dischingen 18 15 3 0 159:87 +72 33:3
2 Heidenheimer Sportbund 18 15 1 2 157:75 +82 31:5
3 SC Hermaringen III 18 11 0 7 141:105 +36 22:14
4 SV Waldhausen 18 9 4 5 133:105 +28 22:14
5 SV Neresheim II 18 9 1 8 129:129 0 19:17
6 SV Mergelstetten 18 8 2 8 131:117 +14 18:18
7 PSV Heidenheim 18 8 2 8 126:116 +10 18:18
8 SV Bolheim 18 4 2 12 92:149 -57 10:26
9 TSV Oberkochen II 18 3 1 14 75:147 -72 7:29

10 TSV Altheim II 18 0 0 18 49:162 -113 0:36
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kolitsch, Franz

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 15:00 t (1) SC Hermaringen III TSV Oberkochen II 9:1
Sa. 24.09.2005 15:30 (1)

15:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

SC Hermaringen III
SV Neresheim II
TSV Altheim II
PSV Heidenheim
SV Dischingen

SV Bolheim
TSV Oberkochen II
SV Waldhausen
Heidenheimer Sportbund
SV Mergelstetten

9:6
9:6
2:9
4:9
8:8

Mo.26.09.2005 19:30 (1) SV Bolheim SV Neresheim II 9:7
Do. 29.09.2005 20:00 t (1) SV Waldhausen SV Mergelstetten 9:3
Sa. 01.10.2005 15:00 t (1)

15:30 t (1)
18:30 (1)

TSV Oberkochen II
SV Neresheim II
TSV Altheim II

SV Bolheim
SC Hermaringen III
SV Dischingen

9:4
9:7
4:9

Mi. 05.10.2005 19:00 t/v (1) PSV Heidenheim SV Mergelstetten 9:7
Sa. 08.10.2005 18:00 t (1)

18:30 t (1)
18:30 t (1)
19:00 t (1)

SV Mergelstetten
Heidenheimer Sportbund
PSV Heidenheim
SC Hermaringen III

SV Bolheim
TSV Altheim II
TSV Oberkochen II
SV Dischingen

9:6
9:0

9:0 NA
7:9

Sa. 15.10.2005 15:00 (1)
18:00 t (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

TSV Oberkochen II
SV Waldhausen
SV Bolheim
PSV Heidenheim

TSV Altheim II
SV Neresheim II
SV Dischingen
SC Hermaringen III

9:6
8:8
2:9
3:9

Sa. 22.10.2005 15:30 (1)
18:00 t (1)
18:00 t (1)
18:30 t (1)

SC Hermaringen III
SV Waldhausen
SV Mergelstetten
Heidenheimer Sportbund

TSV Altheim II
PSV Heidenheim
TSV Oberkochen II
SV Neresheim II

9:2
9:7
9:4
9:6

Sa. 29.10.2005 18:30 (1)
18:30 t (1)

PSV Heidenheim
SV Bolheim

SV Dischingen
Heidenheimer Sportbund

6:9
3:9

So. 30.10.2005 10:00 t (1) SV Dischingen SV Waldhausen 9:4
Mi. 02.11.2005 20:00 t/v (1) TSV Oberkochen II SV Waldhausen 4:9
Sa. 05.11.2005 15:30 t (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV Neresheim II
SV Mergelstetten
SV Waldhausen
Heidenheimer Sportbund

PSV Heidenheim
TSV Altheim II
SV Bolheim
SC Hermaringen III

7:9
9:6
9:4
9:6
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Bezirk Ostalb 2005/06

Herren Kreisliga B Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2005 15:30 t (1)

15:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)

SC Hermaringen III
SV Neresheim II
Heidenheimer Sportbund
SV Bolheim

SV Waldhausen
SV Mergelstetten
TSV Oberkochen II
TSV Altheim II

9:2
9:7
9:0
9:5

Sa. 26.11.2005 18:00 t (1)
18:30 t (1)

SV Mergelstetten
SV Dischingen

SC Hermaringen III
SV Neresheim II

7:9
9:3

So. 27.11.2005 10:00 t/v (1) TSV Altheim II PSV Heidenheim 2:9
Sa. 03.12.2005 18:00 (1)

18:30 (1)
SV Waldhausen
SV Dischingen

Heidenheimer Sportbund
TSV Oberkochen II

8:8
9:0

So. 04.12.2005 10:00 t (1) SV Dischingen Heidenheimer Sportbund 9:7
Sa. 10.12.2005 18:30 t (1)

18:30 t (1)
18:30 t (1)

TSV Altheim II
PSV Heidenheim
Heidenheimer Sportbund

SV Neresheim II
SV Bolheim
SV Mergelstetten

5:9
9:3
9:3

Sa. 14.01.2006 15:00 (1)
18:00 (1)
18:30 t (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

TSV Oberkochen II
SV Mergelstetten
Heidenheimer Sportbund
PSV Heidenheim
SV Bolheim

SV Dischingen
SV Neresheim II
SV Waldhausen
TSV Altheim II
SC Hermaringen III

4:9
9:2
9:3
9:2
9:7

Sa. 28.01.2006 15:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Neresheim II
TSV Altheim II
PSV Heidenheim
SC Hermaringen III

SV Dischingen
SV Bolheim
SV Waldhausen
SV Mergelstetten

7:9
6:9
8:8
9:6

So. 29.01.2006 10:00 (1) SV Waldhausen SC Hermaringen III 9:6
Sa. 04.02.2006 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 t (1)

SV Mergelstetten
SV Bolheim
PSV Heidenheim

Heidenheimer Sportbund
SV Waldhausen
SV Neresheim II

6:9
2:9
7:9

Mo.06.02.2006 20:00 v (1) TSV Altheim II SV Mergelstetten 1:9
Sa. 11.02.2006 15:30 (1)

18:00 t (1)
SV Neresheim II
TSV Oberkochen II

SV Waldhausen
PSV Heidenheim

9:7
5:9

Sa. 18.02.2006 15:30 (2)
18:30 t (1)

SC Hermaringen III
SV Bolheim

Heidenheimer Sportbund
TSV Oberkochen II

5:9
8:8

Sa. 04.03.2006 15:30 t (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

SV Neresheim II
SV Dischingen
TSV Altheim II

Heidenheimer Sportbund
PSV Heidenheim
SC Hermaringen III

3:9
9:3
0:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.03.2006 10:00 t/v (1) Heidenheimer Sportbund SV Bolheim 9:1
Sa. 11.03.2006 15:00 t (1)

18:30 (1)
TSV Oberkochen II
SV Dischingen

SV Mergelstetten
SC Hermaringen III

4:9
9:4

Sa. 18.03.2006 15:30 (1)
18:00 t (1)
18:00 t (1)
19:00 (1)

SC Hermaringen III
SV Mergelstetten
SV Waldhausen
TSV Altheim II

PSV Heidenheim
SV Dischingen
TSV Oberkochen II
Heidenheimer Sportbund

9:6
4:9

9:0 NA
2:9

Mi. 22.03.2006 20:00 v (1) TSV Oberkochen II SV Neresheim II 3:9
Sa. 25.03.2006 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 t (1)

SV Waldhausen
Heidenheimer Sportbund
SV Bolheim

TSV Altheim II
SV Dischingen
SV Mergelstetten

9:0
7:9
2:9

So. 26.03.2006 10:00 (1) SV Dischingen SV Bolheim 8:8
Mo.27.03.2006 20:00 t/v (1) SV Mergelstetten SV Waldhausen 9:4
Sa. 01.04.2006 15:30 (1)

15:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Hermaringen III
SV Neresheim II
SV Dischingen
Heidenheimer Sportbund

TSV Oberkochen II
SV Bolheim
TSV Altheim II
PSV Heidenheim

9:4
9:5
9:1
9:2

Sa. 08.04.2006 18:00 t (1)
18:30 (1)

TSV Oberkochen II
PSV Heidenheim

Heidenheimer Sportbund
SV Mergelstetten

5:9
8:8

So. 09.04.2006 20:20 v (1) TSV Altheim II TSV Oberkochen II 3:9
Do. 13.04.2006 20:00 v (2) SC Hermaringen III SV Neresheim II 9:5
Sa. 15.04.2006 18:00 t (1) SV Waldhausen SV Dischingen 8:8
Sa. 22.04.2006 15:30 (1)

18:30 t/v (1)
SV Neresheim II
SV Bolheim

TSV Altheim II
PSV Heidenheim

9:2
2:9

nu.Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 06:10 | Seite 2 von 2


